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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Натпреварување: (513629) Втора МФЛ 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 21 - 21
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ 16/17

21.Коло

15.04.2017ФК МЕТАЛУРГ АД - ФК
ВЕЛАЗЕРИМИ 77  -:-

Шаќири Албрим
(Струга)

Грданоски Симон
(Струга)

Маркоски Слаѓан
(Гостивар)

Трајковски Драги (Битола)Качевски Јован
(Струга)

СРЦ„Железарница“ - Скопје 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Недев Зоран (Неготино)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

15.04.2017ФК АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ - ГФК
ВАРДАР Неготино  -:-

Илиоски Влатко
(Прилеп)

Јорданоски Илчо
(Прилеп)

Мишески Иле
(Прилеп)

Николовски Зоран (Скопје)Смоквоски Кирил
(Прилеп)

Стадион „КУКУШ“ Турново 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Блажовски Драган (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

15.04.2017ЗФК НОВАЦИ 2005 - ФК ТЕТЕКС
АД  -:-

Темелков Зоранчо
(Кавадарци)

Манасиев Горан
(Велес)

Новачев Петар
(Велес)

Шуклев Благој (Стојаково)Иванов Игор (Велес)

Стадион ФК Влазрими 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Сакипи Абдула (Липково)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

15.04.2017ФК ЕУРОМИЛК ГЛ АД - ФК
ХОРИЗОНТ ТУРНОВО АД  -:-

Ралевски Благојче
(Битола)

Лозаноски Злате
(Битола)

Степановски Петар
(Битола)

Ристевски Љубе (Прилеп)Стојчевски Игор
(Скопје)

Стадион „Борис Трајковски“-
Маџари, Скопје

16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Маџунаров Мијалче (Штип)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

18.04.2017ФК СКОПЈЕ - ГФК Тиквеш 1930
Кавадарци  -:-

Ѓоргиев Крумислав
(Штип) Ѓорѓиев Ристо (Штип) Ѓеоргиев Богданчо

(Кочани)
Дивитаров Мендо (Битола)Стојанов Дарко

(Штип)

СРЦ„Железарница“ - Скопје 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Васевски Зоран (Виница)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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